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JUAN RODRIGUEZ
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0+350.00
0+340.00

0+320.71
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0+290.00
0+280.00

JUAN RODRIGUEZ

0+270.00
0+260.00
0+250.00
0+240.00
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0+230.00
0+220.00
0+210.00
0+200.00
0+190.00
0+177.96
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DREN EL ANHELO

0+177.96
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0+140.00
0+130.00
0+120.00
0+110.00
0+100.00

JUAN RODRIGUEZ

0+090.00
0+080.00
0+070.00
0+060.00

/ R.AYUNTAMIENTO DE REYNOSA, TAM.

AYUNTAMIENTO

REYNOSA

UBICACION @\

SIMBOLOGIA SENALIZACION

_ NOMENCLATURA DE CALLE
SII-6

SENAL DE ALTO
SR-6
CRUCE DE PEATON
SP-32

iTAMAULPAS

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO
URBANO Y MEDIO AMBIENTE

0+050.00
0+040.00
0+030.00
0+020.00
0+010.00
+000.00

OBRA: PAVIMENTACION PLANO: FECHA:
HIDRAULICA DE LA CALLE ~
- AGOSTO
JUAN RODRIGUEZ SEN-001 7
PLANO: ESC: |UBICACION: ENTRE LATERAL DEL DREN
PERFIL DE S/E EL ANHELO Y RiO PURIFICACION
PROYECTO COLONIA: JACINTO LOPEZ |
CIUDAD: REYNOSA
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SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS,
DESARROLLO URBANO Y MEDIO AMBIENTE

ARQ. EDUARDO LOPEZ ARIAS

QC. ROGELIO SAN MIGUEL RAMOS ING. LEOPOLDO RDZ. SARMIENTO/

SUB SECRETARIO DE SUB SECRETARIO DE OBRAS
DESARROLLO URBANO Y MEDIO |  PUBLICAS, Y CONSTRUCCION
AMBIENTE

/DIRECCION DE PROYECTOS: DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAQ
ING. ERICK MOJICA CASTRO ING. ROGELIO AVENDANO GARCIA
JEFE DE INFRAESTRUCTURA'Y PROYECTO
VIALIDAD

K ING. CINTHIA PEREZ SOSA ARQ. JESUS RIVERA CORTEZ /




